
Envu, logo Envu a TruDetx® jsou registrované ochranné známky společnosti Environmental Science US LLC nebo některé z jejích přidružených společností.

90 dní 
po

ošetření

Ošetření1 v  
případě potvrzeného 
pozitivního výsledku

TruDetx® je nástroj včasné detekce, který lze používat od samého počátku 
napadení štěnicemi. Detekuje zbytky od štěnic po dobu až 90 dní.

Podezření na  
napadení / Před 

ošetřením

Protokol detekce  
výskytu štěnic s TruDetx®

Před použitím TruDetx® proveďte diagnostickou fázi:

+   Zeptejte se na životní návyky v domácnosti, věnujte zvláštní pozornost  
místům, kde lidé spí ve dne nebo v noci (identifikujte postele) a zeptejte  
se na napadení štěnicemi v minulosti.

+   Identifikujte známky přítomnosti: stopy výstrusů, výskyt pokousání nebo 
vyrážky (poznámka: škrábání a kousnutí může způsobovat i jiný hmyz, 
jako jsou blechy, vši, roztoči, komáři atd).

+   Zkontrolujte místa, kde se štěnice vyskytují nejčastěji (tj. tmavá místa,  
místa vzdálená od ventilace, skuliny v materiály menší než 1 mm, drsné 
povrchy, jako je dřevo, textil, papír atd).

+   Zeptejte se na sousední byty nebo je prohlédněte

Za použití TruDetx® Nepoužívejte TruDetx® po  
ošetření, protože zbytky po  

štěnicích mohou zůstávat po 90 dní

Použití TruDetx® k k  
potvrzení kompletní  

likvidace štěnic

1 Thermic nebo K-Othrine Partix®

Kousnutí od štěnic

Detergenty nebo jiné produkty mohou rozložit zbytky od štěnic a 
narušit tak detekci. Nečistěte před detekcí pomocí TruDetx®

Předběžný krok: proveďte celkovou kontrolu1



Envu, logo Envu a TruDetx® jsou registrované ochranné známky společnosti Environmental Science US LLC nebo některé z jejích přidružených společností.

Testy by měly být skladovány při teplotě mezi 2 °C a 30 °C.  
U některého typu hmyzu může dojít ke zkřížené reaktivitě. V případě 
pozitivního výsledku se doporučuje širší vyhodnocení, které potvrdí 
přítomnost štěnic. Nedoporučuje se používat TruDetx® po ošetření, 
protože dokáže detekovat zbytky po předchozím napadení až 90 dnů.

Naskenujte prosím 
QR kód a postupujte 

podle úplných pokynů a 
vždy dodržujte  místní 

předpisy.

Kde vzorek odebrat
Chcete-li maximalizovat spolehlivost detekce – 
příklady povrchů, kde se obvykle vyskytují štěnice, 
jako jsou matrace a pohovky. 

Krok 1.  
Otevřete sáček. 
Umístěte test na rovný povrch.

Krok 2.  
Otevřete tampon. Použijte měkký 
konec na odebrání vzorku zbytků na 
površích, kde štěnice se schovávají.

Krok 3.  
Odstraňte těsnicí fólii ze zkumavky 
Kružte tamponem/Namáčejte tampon 
v kapalině po dobu přibližně 15 sekund. 
Při vyjímání ze zkumavky vymačkejte 
kapalinu ze špičky tamponu.

Krok 4.  
Pevně nasaďte špičku kapátka na 
zkumavku. 
Vymačkejte 3 kapky do jamky. 
Počkej 5 minut.

Čelo postele: 
šikmé oblasti nebo štěrbiny

V případě 
podezření na 
napadení pohovky: 
podél mezer

Švy podél matrace, 
horní ložní prádlo 

a prostěradla

Odeberte vzorky2

Přečtěte výsledek3

de.envu.com

Jakákoli viditelná čára v „T“ je pozitivní 
výsledek.
Test musí být odečten do 5 minut po 
přidání kapek do testovací jamky.

Průvodce výsledky

Pozitivní Negativní Neplatný


